São Paulo, 16 de abril de 2020.

COMUNICADO SINAPRO-SP Nº 04/2020

Assunto:  Alvará de Autorização da Participação de Menores em Produções Publicitárias

Um Panorama com Atual Crise da COVID-19ormidade

Car@s,

Informamos que o Comunicado Sinapro-SP Nº 04/2020 - Alvará de Autorização da
Participação de Menores em   Produções Publicitárias -  Um Panorama com Atual Crise da
COVID-19, encontra-se disponível no site do Sinapro-SP, link abaixo:

Site:
http://www.sinaprosp.org.br

Documento pdf:
http://www.sinaprosp.org.br/restrito.php

As dúvidas poderão ser dirimidas pelo escritório Paulo Gomes Advogados Associados, que
presta consultoria jurídica a esta entidade, devendo ser direcionadas pelo e-mail:
atendimento@sinaprosp.org.br

Atenciosamente,

Eduardo de Godoy Pereira

Presidente – Sinapro-SP

http://www.sinaprosp.org.br/restrito.php
mailto:atendimento@sinaprosp.org.br